
                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.170.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z  dnia 16 września 2024 roku 

 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 86 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 
2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§   1 

 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             699,92    

Dochody bieżące             699,92    

85395 Pozostała działalność             699,92    

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 (Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych)             699,92    

Ogółem             699,92    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             699,92    

1. Wydatki bieżące             699,92    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               13,72    

1.1.2 Wydatki statutowe               13,72    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych             686,20    

85395 Pozostała działalność             699,92    

1. Wydatki bieżące             699,92    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               13,72    

1.1.2 Wydatki statutowe               13,72    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych             686,20    

3110 Świadczenia społeczne             686,20    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               13,72    

Ogółem             699,92    

1. Wydatki bieżące             699,92    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               13,72    

1.1.2 Wydatki statutowe               13,72    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych             686,20    

                                                        z dnia 16.09.2024r. 

                                                        Burmistrza Kłobucka

                                                        do Zarządzenia Nr FK.0050.170.2024 

                                                        Załącznik  


